¶ ‘Caput, quod est principium omnium, Filius: caput autem, quod est principium Christi, Deus.’ *Concil. Sirm.* accepted and expounded as Orthodox by St. Hilary: ‘Caput enim omnium Filius, sed caput Filii Deus.’ *de Synod. c. 60.* ‘Cum ipse sit omnium caput, ipsius tamen caput est Pater.’ *Ruff. in Symb. §. 9.* ‘Tu capitis primique caput, tu fontis origo.’ *S. Hilar. ad Leonem. v. 9.* Οὔτε δύο εἰσὶν ἀρχαί, ἀλλὰ κεφαλὴ τοῦ υἱοῦ ὁ πατήρ, μία ἡ ἀρχή. *S. Cyril. Hieros. Catech. 11.* ‘Caput Filii Fatet est, et caput Spiritus Sancti Filius, quia de ipso accepit.’ *S. August. Quæst. Vet. Test. 9.* St. Chry-

sostom is so clearly of the opinion that 1 Cor. xi. 3. is to be understood of Christ as God, that from thence he proves him to have the same essence with God: Εἰ γὰρ κεφαλὴ γυναικὸς ὁ ἀνήρ, ὁμοούσιος δὲ ἡ κεφαλὴ τῷ σώματι κεφαλὴ δὲ τοῦ υἱοῦ ὁ θεός, ὁμοούσιος οὖν τῷ πατρὶ. So likewise Theodoret upon the same place, t. iii. p. 174. Ἡ δὲ γυνὴ οὐ ποίημα τοῦ ἀνδρός, ἀλλ’ ἐκ τῆς οὐσίας τοῦ ἀνδρός. οὐδὲ ὁ υἱὸς ἄρα ποίημα τοῦ θεοῦ, ἀλλ’ ἐκ τῆς οὐσίας τοῦ θεοῦ. So St. Cyril: κεφαλὴ τοῦ Χριστοῦ ὁ θεός, ὅτι ἐξ αὐτοῦ κατὰ φύσιν γεγέννηται γὰρ ὁ λόγος ἐκ τοῦ θεοῦ καὶ πατρός. *Ad Regiu. Ep. 1.*

* Lactan. l. i. c. 8. S. Hilar. l. ii. Zach. Mitylen. p. 214. seqq.

† Lactan. ib. Synes. Hymn.

‡ S. Hieron. in c. 3. ad Eph.

§ Ἄναρχος οὖν ὁ πατήρ, οὐ γὰρ ἐτέραθεν αὐτῷ, οὐδὲ παρ’ αὐτοῦ τὸ εἶναι. *S. Greg. Naz. Orat. 30.* Ὁ ἀγέννητος οὐ γενένηται, οὐδ’ ἴψ’ αὐτοῦ, οὐδ’ ἴψ’ ἐτέρευ. *S. Athan.* ‘Si rursus quod a semetipso sit accipias, nemo sibi ipse et munerator et munus est.’ *S. Hilar. de Trin. l. 2. c. 7.* ‘Qui putant Deum ejus potentie esse ut seipsam ipse genuerit, eo plus errant, quod non solum Deus ita non est, sed neque corporalis neque spiritualis creatura. Nulla enim omnino res est quæ seipsam gignat ut sit. Et ideo non est credendum, vel dicendum, quod Deus genuit se.’ *S. August.*

|| This appeareth by those expositions which have been given of such words as seem to bear the affirmation; as αὐτογενέθλος, αὐτοφυής, αὐτόγονος, αὐτογενής, &c. Αὐ-

his essence from none, that he is not begotten of any, nor hath he any cause of his existence. So that the proper notion of the Father in whom we believe is this, that he is a person subsisting eternally in the one infinite essence of the Godhead; which essence or subsistence he hath received from no other person, but hath communicated the same essence, in which himself subsisteth, by generation to another person, who by that generation is the Son.